Il giudice del Tribunale di Pescara con decreto emesso il 2 novem-
bre 2007 ha pronunciato l’ammortamento del libretto di deposito ban-
cario al portatore n. 32853/43 emesso il 10 agosto 1989 dall’Agenzia di 
Pianella di Banca Caripe S.p.a., riportante un saldo apparente di  €  362,45 
(trecentosessantadue/45), contrassegnato «Di Giampaolo Ciriaco», auto-
rizzandone la emissione del duplicato decorsi novanta giorni dalla data 
della pubblicazione del presente decreto nella  Gazzetta Ufficiale  della 
Repubblica, purché nel frattempo non venga proposta opposizione.